令和 5 年 10 月 11 日

 各中学校卓球部保護者 様

埼玉県中体連卓球専門部

専門委員長 小井戸健太

令和 5年度 新人兼県民総合スポーツ大会 応援、観覧について

 紅葉の候、皆様にはますます御清栄のこととお慶び申し上げます。また、日頃より大会運

営にご協力いただきありがとうございます。

この度は、県大会出場おめでとうございます。県大会の応援、観覧につきまして、いくつ

かのお願いがございます。下記の点をよくお読みいただき、ご協力いただけますよう、よろ

しくお願いします。

記

１ 日程・場所  男子団体戦 令和 5 年 10 月 30 日(月) 8:40～

   女子団体戦 令和 5 年 10 月 31 日(火) 8:40～

   男女個人戦 令和 5 年 11 月 1 日(水) 8:40～

3 日間とも上尾運動公園体育館

２ お 願 い

・駐車場に限りがあるため、できるだけ公共交通機関を利用してください。周辺

施設等に駐車することがないようにしてください。

・上履きをご持参ください。

・対戦表は配布をしません。下記ホームページよりダウンロードし、各自印刷し

てください。 https://www.saichutaku.info/ 埼玉県中体連卓球専門部

・団体戦当日、プログラムを限定販売いたします。是非ご購入ください。

・フラッシュ、発行を伴う撮影はプレーの妨げとなりますので、撮影時に必ず確

認するようにしてください。

・保護者の方は、1 階フロアに立ち入らないでください。

・座席は前列 1 列目～3 列目は応援席として利用するので、荷物を置いたりしな

いでください。

・大会も学校生活の延長となりますので、お菓子等の差し入れはご遠慮ください。

・装飾(モール等)したうちわの利用はご遠慮ください。

・雨天時に傘を利用した際は、傘袋に入れて水滴が垂れないようにしてください。

令和５年度　新人兼県民総合スポーツ大会　男子団体戦 令和5年10月30日(月)
上尾運動公園体育館

501

502

503

504

601 602

403

306

701

308

216 232

212 228

213 229

215 231

404

217

203 219

204 220

205 221

401 405

309

408

310

226

311

312

406

407

222

223

224

230

402

307

214

218

206

303

304

305

210

109

110

111

112

114

113

225

313

314

227

103

104

105

106

107

108

207

208

209

211

101

202

102

301

302

201

)

80 勝瀬 ( 富士見市 )

79 岸 ( さいたま市

)

78 青木 ( 川口市 )

77 向原 ( 入間市

)

76 本庄東 ( 本庄市 )

75 朝霞第一 ( 朝霞市

)

74 新栄 ( 草加市 )

73 大宮北 ( さいたま市

)

72 小手指 ( 所沢市 )

71 山田 ( 川越市

)

70 植水 ( さいたま市 )

69 仲町 ( 川口市

)

68 桶川 ( 桶川市 )

67 彦糸 ( 三郷市

)

66 狭山西 ( 狭山市 )

65 滑川 ( 滑川町

)

64 影森 ( 秩父市 )

63 住吉 ( 坂戸市

)

40 高篠 ( 秩父市 )

39 吉川 ( 吉川市

)

38 片柳 ( さいたま市 )

37 久喜 ( 久喜市

)

36 川里 ( 鴻巣市 )

35 美杉台 ( 飯能市

)

34 大石 ( 上尾市 )

33 神根 ( 川口市

)

32 原山 ( さいたま市 )

31 春日部東 ( 春日部市

)

30 越谷富士 ( 越谷市 )

29 三芳東 ( 三芳町

28 深谷南 ( 深谷市 )

27 本太 ( さいたま市

26 羽生東 ( 羽生市 )

25 桜 ( 坂戸市

24 春野 ( さいたま市 )

23 宗岡 ( 志木市

58 岡部

59 大谷

60 植竹

53 鴻巣西

62 富士見

55 大利根

56 星野学園

57 東松山東

50 大里

51 豊野

52 岩槻

47 須賀

48 加治

49 常盤

21

22

青柳

白岡

43 富士見台

45 鷲宮

44 蕨第二

41 新座第二

42 北陽

19

20

17

18

54 戸塚

46 狭山ヶ丘

9

10

富士見西

宮内

寺尾

黒須

)

東松山北

1

2

7

8

5

6

11

豊春

和光第二

玉井

3

4

15

16

12

13

14

川本

日進

上里

羽生西

川口北

狭山中央

第二東

蓮田

藤

安松

( 鶴ヶ島市

( 富士見市

(

( 深谷市

( さいたま市 )

( 上里町 )

)

( 川口市 )

( 羽生市

)

( 川越市 )

( 入間市 )

( 蓮田市

)

( 北本市 )

( 狭山市 )

)

( 所沢市 )

さいたま市

( 春日部市 )

( 和光市 )

( 幸手市 )

)

( 新座市 )

( 越谷市 )

(

)

)

久喜市 )

( 白岡市 )

( 東松山市 )

(

(

富士見市 )

( 蕨市 )

(

所沢市 )

( 宮代町 )

( 飯能市 )

( さいたま市 )

( 熊谷市 )

( 春日部市 )

( さいたま市 )

( 鴻巣市 )

( 川口市 )

( 加須市 )

( 川越市 )

( 東松山市 )

( 深谷市 )

( 上尾市 )

)

( さいたま市 )

( 加須市 )

( 熊谷市

61 騎西

)

)

)

)

越谷新栄

草加市

( 越谷市

( 熊谷市

幸手西

315

316
116

115

令和５年度　新人兼県民総合スポーツ大会　女子団体戦 令和5年10月31日(火)
上尾運動公園体育館

502

211

232

227

212 228

114

216

213

315

215

214

116

115
307

404 408

308

230

229

231

75

和光第二

羽生東

(

(

(

小川東

上藤沢

川口市

( 春日部市

花の木

青柳 草加市(

207

深谷市

さいたま市

)

)

小川町

( 滑川町

( ふじみ野市

本庄市

( 羽生市

)

小鹿野町 )

(

(

(

(

)

)

)

( さいたま市 )

)

( 宮代町 )

)

)

( 熊谷市 )

(

(

)

( 日高市 )

熊谷市

( 伊奈町

)

入間市

( 狭山市 )

新座市 )

( 入間市

( 川越市 )

)

(

( 所沢市

206

310

春日部市

(

204

三芳町

( 加須市 )

( 久喜市 )

騎西

)

)

)

)

46

47

( さいたま市

)

)

( 和光市 )

)

( さいたま市 )

( 吉川市

)

( 川口市 )

)

(

(

( さいたま市

)

)

( 久喜市 )

( 川越市

日進

長瀞

山田

( さいたま市

( 長瀞町

( 熊谷市奈良

(

菖蒲

小針

高麗川

(

本庄南

植水

鳩ヶ谷

桜

17

3

4

15

16

12

13

9

11

14

19 59

601 602
20

)

)

)

21

104

10 50

53白幡

伊奈町 )

( 本庄市

日高市

越谷西

)

越谷市

坂戸市

1

2

7

8

5

6

42 栗橋西

向原

41

101

202

301

201

309

405

)

18

43 三芳東

45 大東

44 狭山台

58

山口

48 新座第三

49 大宮東
102

203

302

玉井

鴻巣

52 豊野

55

伊奈

51 武蔵台小中

吉川

)

大砂土

56 熊谷東

57 本庄西

花園

原山

24 蓮田 ( 蓮田市

百間

54 滑川

22

川口南

赤見台

武里

61 小鹿野

大原 ( さいたま市

62
105

( 鴻巣市 )

) 305

)

26 原市 ( 上尾市 )

23

)

28 大宮南 ( さいたま市 )

27 戸塚西 (

若宮 ( 坂戸市

25 山王 ( 狭山市

)

)さいたま市

川口市

)

30 春日部東 ( 春日部市

29

)

31 大宮八幡 (

32 吉川東 ( 吉川市

33 越谷中央

)

34 元郷 ( 川口市 )

)

38 羽生南

( 越谷市

)

)

36 (

40 新座第二 ( 新座市

37 北野

( 深谷市35 上柴

蕨市

( 所沢市

39

蕨第二

)

羽生市( )

川越西 ( 川越市

)

107

108

(

(

316

69

戸田

大和

77

74

大谷口 ( さいたま市

( ふじみ野市大井東

( 鴻巣市

)

)

)

戸田市

)

)

70 東松山東 ( 東松山市

宮原 ( さいたま市

)

)

十二月田 ( 川口市 )

寺尾 ( 川越市

羽生西

和光市

坂戸市

)

( 羽生市

)

)

( 松伏町

)

)

76 美原 ( 所沢市 )

上尾 (

幸手市

)

幡羅 ( 深谷市 )

)

)春野 (

80 越谷富士 ( 越谷市

63

64

79

上尾市

さいたま市

73

71

72

幸手西 (

住吉 (

松伏ニ

314

67

65

68

312

78

66

60

113

225

504

111

221

503

205

311

501

303
103

313

112

218

217

219

109

110

220

401

208

701
209

210

402

106

403

306

304

222

406

223

407

226

224

令和５年度　新人兼県民総合スポーツ大会　男子シングルス 令和5年11月1日(水)
上尾運動公園体育館

121

126

127

128

122

123

124

125

113

215

114

115

218

116

117

118

119

120

102

103

104

105

106

107

吉澤 (

疋野 ( 埼玉栄 )

新井 ( 羽生東 )91

92

88

89

90

)鳩ヶ谷

上平 )

藁谷 ( 蓮田南 )

狭山中央 )

(

(

吉田 (

上柴 )

)

桜 )

( 東松山南 )

)植水

(

K＆Mジュニア

108

109

110

111

112

74

( 寺尾 )

( 飯能一 ) )

( 寺尾 )

)( 宮内

( 越谷富士

)

松伏 )

上里北 )

)新座第二

)

蓮田 )

岸川 )

杉戸 )

)豊岡

武里

戸田喜沢 )

岸 )

( 安松 )

)勝瀬(

)

春日部東 )

( 植竹 )

)( 幸手西

(

( 指扇 )

騎西 )

( TTS OHANA )

)

)

山田 )

( 川島西 )

)( 大里

(

( 本太 )

K＆Mジュニア )

( 在家 )

)(

( 須賀 )

( 上青木 )

)

( 新座第二 )

越谷富士(

( TTC浦和 )

( 鶴ヶ島 )

( 幸手西 )

( 宗岡 )

( 富士見 )

( 草加新栄 )

( 植水 )

( 深谷南 )

( 白岡 )

( 川里 )

( K＆Mジュニア )

( TTS OHANA )

( 宮内 )

( 青木 )

( 狭山中央 )

( 神川 )

( 新座第二 )

( 蓮田南 )

( 春日部 )

( 騎西 )

( 初雁 )

( 秩父第二 )

( 久喜 )

( 日進 )

( 玉井 )

( 毛呂山 )

( 本太 )

( K＆Mジュニア )

( 岸 )

( 大谷 )

( 蕨第二 )

( 幡羅 )

( )越谷新栄

( 上山口 )

山崎

丹治

髙野

野崎

吉田

大内

土屋

佐藤

小田

上原

塩田

峯岸

野倉

小海

北條

小林

勝田

岩崎

下田

小山

松田

佐藤

1

2

3

4

5

6

勝又

佐藤

岩下

河野

丸山

長瀬

福田

佐々木

倉本

高安

戸根川

久保田

田才

藤村

小堀田

横田

7

8

9

10

17

18

11

12

19

20

13

14

15

16

27

28

21

22

23

24

33

34

29

30

49 尾上

31

32

25

26

47 松村

48 塚本

37

38

57 鈴木

35

36

50 澤邉

51 安田

( )深谷南

( 狭山中央 )

56 鎌田

越谷富士

(52 松川

53 服部 ( 加治

54 馬橋

55 飯野

60 石川

( 新座第三

(

伊奈南

兼吉

(

59 並木

65 島貫

61

68 平木

小木田

畑中

田辺

中村

63

64 亀井

木村

62

(

(

(71 下田

69 奥山

70

(

(

井上

67 榎本

堀内

(

(

(

野口

73 根本

尾形

新屋

76 石橋 (

( 日進沼尾

(

81 花谷

78 小川

82 旭

83 小泉

(

(

84 松崎

平塚

前島

41 東松山北 ) )( K＆Mジュニア(管

46

中山

鈴木

39 北浦

45

堤

40 唐鎌

42

(

稲葉 (

(

(深谷

43

44

緑 )

大宮東岩城

(

)

87

101

202

85

77

75

79

72

86

66

58

K＆Mジュニア )

吉川東 )

)大利根

80

201

203

205

207

209

211

206

204

213

216

214

212

210

208

232

230

228

226

224

222

227

229

231

220

217

219

221

223

225

316

315

314

313

312

309

310

311

307

308

301

302

303

304

305

306

401 405

501 503

402 406

404 408

601 602
701

403 407

502 504

令和５年度　新人兼県民総合スポーツ大会　女子シングルス 令和5年11月1日(水)
上尾運動公園体育館

601 602
701

鳴嶋

齋藤

小川

58

54

( 吉見

越谷富士 )

羽生東 )

)和光第二

小川西 )

101

202

85

77

75

72

82

74

84

67

(

)

本庄南 )

川口南沼田

秋元

40

(

内野 (

(

(鈴木

43

44 田中

39 黒澤

45

41

46

小鹿野

佐藤

42

)( 東松山東(長崎87

(矢吹

86 新井 (( 大宮八幡 )

福田

83

78

81

白須

宮本

小栁

矢澤

根本

友部

秋元

80

79

栗橋西

(

渡会

(

(

松谷

76 眞田

折原

(

(

(

名越

古田圡

66

68

73

69

70

71

山科

佐々木

星野

出牛

山下

(

永山

(

(

中村

(

59 新田

65 深町

61 沼沢

62

60

平石

55 森

( 三芳東

十二月田

(

52 正木

53 近藤

吉川東

(

(

( )新座第二

( 向原 )

37

38

57 星野

35

36

池上

柿澤

大森

辻田63

64 田部井

47 小島

48 西川

49 深井

25

26

50 池田

51 小林

21

22

56

27

28

31

32

33

34

29

30

15

16

23

24

19

20

7

8

9

10

17

18

11

12

13

14

石塚

山口

鍵和田

大島

髙村

新井

太田

羽賀

三浦

山本

秋山

植野

古瀬

伊藤

八重樫

5

6

1

2

3

4

黒田

田中愛

渡部

小林

小暮

広山

大澤

遠藤

高柳

( )上里

( 春野 )

今野

福島

)

( 熊谷東 )

金澤

石原

竹内

松原

小川

上谷

)

( 幸手西 )

)

菊池

最上

( 入間野

斉藤 ( 騎西

( 新座第二 )

( 川越西 )

( 北野

)

( 越谷富士 )

( 川口南 )

( 砂 )

( 住吉 )

( 小針 )

( 日進 )

( 新座第三 )

( 栄進 )

( 杉戸 )

( 岡部 )

( 蕨第二 )

大東 )

( 三芳 )

( 白幡 )

)

( 武里 )

( 金子 )

( TRY　AGAIN )

)

東松山南 )

( 岸 )

)( 本庄南

( )

( 小針

( 幡羅 )

(

( 吉川東

)

( 山口 )

)( 岸川

(

千間台 )

春野 )

( 上柴 )

)(

鷲宮西 )

大東 )

春日部東 )

)青柳

)

住吉 )

羽生南 )

)新座第三

大宮南

)

花の木 )

越谷富士 )

)和光第二

越谷富士

小針 )

川越西 )

瑞穂 )

)騎西

)

美原 )

( 豊野 )

)( 熊谷東

(

(

(

(

(

)

( 別府 )

(

(

( K＆Mジュニア )

(

)

)

( 春野

(

)

越谷富士

小針 )

108

109

110

(

211

209

212

新座第二

( 谷塚 )

大宮南 )

( 上尾西 )

(

(

越谷西 )

)

大宮八幡 )

(

)原市

(

日進

川口南 )

(

(

井坂

91

92

88

89

90

杉原

)高橋

福原

)武蔵台小中

(

小鹿野 )

(

( 美里 )

蓮田 )

(

春野

吉池 ( 新座第二 )

106

107

114

112

113

126

119

120

102

103

104

105

406

501

302

503

111

215

225

231

124

125

227

213

502 504

216

115

218

116

117

219

121

127

128

118

122

123

232

230

228

226

229

405

224

204

402

309

310

312

314

217

222

223

205

301

206

201

203

401

214

207

315

304

305

307

306

208

313

210

316

220

221

308

403

404

407

408

303 311

令和５年度　新人兼県民総合スポーツ大会　男子ダブルス 令和5年11月1日(水)
上尾運動公園体育館

）

・ 齋藤健 （ 豊野 ）

・ 髙野 （ 大宮西

・ 神保 （ 日進

・ 金子 ）

・ 直井 （ 狭山ヶ丘 ）

（ 川島西

・ 萩島 （ 蓮田

）

・ 平澤 （ 川口北 ）

・ 三浦翔 （ 黒須

）

・ 寺島 （ 高萩北 ）

・ 飯島 （ 第二東

）

・ 松田 （ 若宮 ）

・ 桑野 （ 川本

）

・ 多鹿 （ 大相模 ）

・ 石原 （ 荒川

）

・ 松木 （ 富士見台 ）

・ 増田 （ 上青木

）

・ 黒田 （ 瓦葺 ）

・ 滝本 （ 鯨井

）

・ 小山 （ 和光第二 ）

・ 浅井 （ 宗岡

）

・ 小川 （ 騎西 ）

・ 設楽 （ 本庄南

）

・ 草野 （ 宮内 ）

・ 倉橋 （ 植竹

）

・ 稲葉 （ 彦糸 ）

・ 神戸 （ 勝瀬

）

・ 小池 （ 大宮北 ）

・ 菊池 （ 吉見

）

・ 池田 （ 鷲宮 ）

・ 栾 （ 影森

）

・ 望月 （ 白岡 ）

・ 北村 （ 大利根

）

・ 中野 （ 川本 ）

・ 石川 （ 富士見

）

・ 船津 （ 植水 ）

・ 大野 （ 北陽

）

・ 平井 （ 新曽 ）

・ （川内 狭山中央

）

・ 日名田 （ 戸塚 ）

・ 清水 （ 幸手西

）

・ 仲野 （ 鴻巣 ）

・ 鍋島 （ 豊野

）

・ 楠本 （ 宗岡 ）

・ 伊藤 （ 富士見

）

・ 鶴谷 （ 大宮八幡 ）

・ 藤﨑 （ 日進

）

・ 佐藤 （ 鴻巣西 ）

・ 原木 （ 小手指

）

・ 大和田 （ 騎西 ）

・ 相川 （ 上里

）

・ 小川 （ 加治 ）

・ 松原 （ 本太

）

・ 本橋 （ 大谷 ）

・ 山本 （ 新栄

）

・ 堀野 （ 川本 ）

・ 小牧 （ 十二月田

）

・ 小濱 （ 桜 ）

・ 卜部 （ 北陽

）

・ 大野 （ 富士見台 ）

・ 日比野 （ 山田

）

・ 志賀 （ 寺尾 ）

・ 堀内 （ 蓮田

）

・ 影山 （ 春日部東 ）

・ 小長谷 （ 東松山東

）

・ 原子 （ 宗岡 ）

・ 立石 （ 草加

）

・ 鎌田 （ 大宮北 ）

・ 守屋 （ 片柳

）

・ 川代 （ 若宮 ）

・ 三浦陽 （ 黒須

）

・ 相良 （ 大井 ）

・ 畔上 （ 影森

）

・ 中島 （ 植竹 ）

・ 三宅咲 （ 狭山中央

）

・ 濱田 （ 安松 ）

・ 早川 （ 鷲宮

）

・ 植木 （ 宮内 ）

松伏ニ ）

・ 加藤 （

）

・ 佐藤 （ 川口北

木元

吉岡

熊坂

和田

木寺

三宅陸

宮下

菊池

寺澤

青木

水野

町田

砂田

鶴﨑

小貫

市橋

山下

齋藤

田中

中村

本橋

1

2

3

4

5

6

土屋

松本

鈴木

松本

岡本

浦崎

蔀

菅谷

伊東

綱川

横堀

和地

7

8

9

10

板倉

相馬

11

12

福島

矢澤

19

20

13

14

15

16

17

18

21

22

33

34

29

30

23

24

25

26

27

28

47 澤田

48 小島

50 尾澤

51 新巻

46 榊

41 村木

42 山崎

43 山﨑

44 佐藤

45 秋田

39

40

49 齋藤

37

38

35

36

31

32

55 藤次

67 小澤

62 大畠

63 五十嵐

水谷

57 廣

58 秋本

52 島田

53 加藤

64 猪股

65 多田

54 木村

61 野口

56

59 鈴木

60 牧野

71 房前

66 何

68 菅井

69 平山

70 大石

80 齊藤尚

79 伊藤

73 宇次

75 松本

76 鈴木

78 杉田

大谷

騎西

）
101

77 関根

72 宇佐美

74 甲斐

比留間

小森

）

・ 野呂 （

115

102

103

104

105

116

106

107

108

109

110

111

112

113

114

201

205

209

213

216

212

208

204

202

203

206

207

211

210

214

215

217

221

225

229

232

228

224

220

218

219

222

223

226

227

230

231

301

302

303

304

305

306

307

308

309

310

311

312

313

314

315

316

401 405

501 503

402 406

404 408

601 602
701

403 407

502 504

令和５年度　新人兼県民総合スポーツ大会　女子ダブルス 令和5年11月1日(水)
上尾運動公園体育館

502

503

504

403

71

74

68

73

62

63

404

406

407

408

501

402

土橋

森﨑

鈴木
109

）

・ 中山 越谷富士 ）

77

72

内谷

601 602
701

401

69

405

藤井

河村

居安

秋田

駒井

中島

白石

森前

内田

75 原

76 大熊

80 戸谷

79 石毛

78

70 伊藤

66 嶋田

渡部

石関

脇山

柴

61 加藤

56

59 永井

60 及川

坂本

27

28

25

26

67 小島

高花

54

髙橋

64 坂本

65 藤島

39

40

33

34

29

30

49 井上

37

38

35

白井

55 木村

36

50

46 大規

41 青山

42 溝口

43 島

44

中澤

秋山

小山

47 佐藤

48 齋藤

45

21

22

11

12

19

20

15

16

17

18

23

24

31

32

髙野

室井

朝倉

新井

栗原

小川

51 鈴田

伊澤57

堀内

田中虹58

52 佐藤

53

小林

町田

13

14

平野

比嘉

中野

関根

吉田

松村

小森

竹下

古橋

田中

佐藤明

河田

7

8

9

10

相澤

宮本

高月

木下

神木

青栁

1

2

3

4

5

6

田口

森本

（

・ 小笠原 （

越阪部

佐藤

近藤

黒木

）

・ 木村 （ 鷲宮

・ 三浦 （ 所沢東

）

）

・ 関口 （ 戸田 ）

・ 清水 （ 小針

）

・ 安並 （ 里 ）

・ 永野 （ 朝霞第二

）

・ 馬場 （ 原山 ）

・ 石黒 （ 秩父第二

）

・ 亀井 （ 原市 ）

・ 野村 （ 熊谷東

）

・ 鈴木 （ 百間 ）

・ 八角 （ 在家

）

・ 工藤 （ 向原 ）

・ 田中 （ 山田

）

・ 黒﨑 （ 春日部東 ）

・ 永谷 （ 大宮南

）

・ 蒲谷 （ 騎西 ）

・ 須長 （ 東松山東

）

・ 宮﨑 （ 武蔵台小中 ）

・ 松永 （ 小川東

）

・ 堀口 （ 本庄南 ）

・ 嶋田 （ 大井

）

・ 村上 （ 越谷北 ）

・ 鳥羽 （ 花園

）

・ 松田 （ 南浦和 ）

・ 久保田 （ 桜

）

・ 片山 （ 新座第二 ）

・ 豊田 （ 吹上

）

・ 吉田 （ 幸手 ）

・ 篠﨑 （ 山王

）

・ 菊池 （ 蓮田 ）

・ 金田 （ 武里

）

・ 新井 （ 寺尾 ）

・ 佐藤美 （ 土屋

）

・ 田中 （ 大宮東 ）

・ 大谷 （ 騎西

）

・ 中野 （ 川口南 ）

・ 内田 （ 玉井

）

・ 太刀岡 （ 北川辺 ）

・ （平野 宗岡

）

・ 佐藤 （ 大宮東 ）

・ 古田 （ 青柳

）

・ 小林 （ 上藤沢 ）

・ 久郷 （ 山王

）

・ 須藤 （ 大宮八幡 ）

・ 間島 （ 松伏ニ

）

・ 中村 （ 赤見台 ）

・ 布瀨川 （ 武蔵台小中

）

・ 松浦 （ 花の木 ）

・ 本杉 （ 若宮

）

・ 竹川 （ 宮原 ）

・ 土澤 （ 花園

）

・ 細井 （ 幸手西 ）

・ 田川 （ 杉戸

）

・ 針谷 （ 川口南 ）

・ 渡邉 （ 所沢東

）

・ 栗元 （ 豊野 ）

・ 野村 （ 川越西

）

・ 堀越 （ 滑川 ）

・ 中澤 （ 小針

）

・ 福島 （ 小鹿野 ）

・ 細谷 （ 三芳東

）

・ 鈴木 （ 蕨第二 ）

・ 高木 （ 片柳

）

・ 中村 （ 植水 ）

・ 関口 （ 幡羅

）

・ 辻前 （ 騎西 ）

・ 三友 （ 熊谷東

）

・ 岩切 （ 大東 ）

・ 鈴木 （ 吉川東

）

・ 山本 （ 美原 ）

・ 小熊 （ 住吉

）

・ 中嶋 （ 越谷西 ）

・ 松本 （ 原市

）

・ 笹山 （ 川口南 ）

・ 小峰 （ 大宮南

）

・ 井原 （ 本庄南 ）

・ 森泉 （ 新座第三

110

111

112

101

202

104

207

206

103

102

115

116

105

106

107

108

113

114

214

215

216

212

208

204

210

211

232

228

220

218

219

201

205

209

213

203

217

221

225

229

222

230

227

231

224

301

302

303

304

305

306

223

226

307

308

309

310

311

312

313

314

315

316

令和５年度 新人体育大会 団体戦タイムテーブル

コート 試合 審判 試合 審判 試合 審判 試合 審判 試合 審判 試合 審判 試合 審判 コート 試合 審判 試合 審判 試合 審判 試合 審判

504 404 602 405

408 316

407
408

502 313 x11 402

501 401

405 309

303

304

305

407 315

1

4

503 314 601 403 x12 406 701

310

406 311

44

313 306

404 307

314 308

34

26

27

22

16

43230

302 224 310 302

401

402

403

301 223 309 301

229 221 307 229

232 222 308 232

305

315

225 217 303 225

226 218 304 226

205

213 115

218 204

219

116

221 209

104

105

106

107

112

106

115 107

222 212

220 208

113

42

43

40

41 41

108

202 206

38 38

39 39

116

40

37

224 216

214 210

37

230 213 311

216

35 35

36 36

116

115

34

45 45

108

206 202

223 213

210 206

31

32

33

31

32

33

44

42

26

27

28

29 29

30 30

114 11428 212 114

23 23

24 24

113 113 105 209

21 21

22

2525

8

20 20

19

104 208 112

227

110

16

13

17 17

18 18

19

112 228 220 306 228

5 5

6 6

7

101 109 109 101 217 201201 109

204

9 9

10

102

2

3 3

4

10

11 11

12 12

227 219

14 14

15 15

103 111

110 110 102

111 103 205 111

7

8

団
体

1

13

2

令和５年度 新人体育大会 個人戦タイムテーブル

初戦審判

1 GD101 GD201 GD301 GD307 GD313 GD403 GD501

2 GD102 GD204 GD302 GD308 GD314 GD404 GD502 GD601 GD701

3 GD103 GD205 GD303 GD309 GD315 GD405

4 GD104 GD208 GD304 GD310 GD316 GD406 GD503 GD602

5 GD105 GD209 GD305 GD311 GD401 GD407

6 GD106 GD212 GD306 GD312 GD402 GD408 GD504

7 GD107 GD213 GS101 GS121 GS224 GS312

8 GD108 GD216 GS102 GS122 GS225

9 GD109 GD217 GS103 GS123 GS226 GS313

10 GD110 GD220 GS104 GS124 GS227

11 GD111 GD221 GS105 GS125 GS228 GS314 GS407

12 GD112 GD224 GS106 GS126 GS229

13 GD113 GD225 GS107 GS127 GS230 GS315 GS408 GS504

14 GD114 GD228 GS108 GS128 GS232 GS316

15 GD115 GD229 GS109 GS210 GS201 GS301 GS401 GS501 GS601

16 GD116 GD232 GS110 GS211 GS202 GS306 GS403

17 GD202 BD202 GS111 GS212 GS203 GS302 GS402

18 GD203 BD203 GS112 GS213 GS204 GS307 GS404 GS502

19 GD206 BD206 GS113 GS214 GS205 GS303

20 GD207 BD207 GS114 GS216 GS206 GS308

21 GD210 BD210 GS115 GS217 GS207 GS304

22 GD211 BD211 GS116 GS219 GS208 GS310 GS405 GS503 GS602 GS701

23 GD214 BD214 GS117 GS220 GS209 GS305

24 GD215 BD215 GS118 GS221 GS215 GS311 GS406

25 GD218 BD218 GS119 GS222 GS218 GS309

26 GD219 BD219 GS120 GS223 GS231

27 GD222 BD222 BS105 BS123 BS226 BS220 BS310 BS405

28 GD223 BD223 BS106 BS124 BS227 BS221 BS311 BS406 BS503 BS602 BS701

29 GD226 BD226 BS107 BS125 BS228 BS314

30 GD227 BD227 BS108 BS126 BS229 BS315

31 GD230 BD230 BS109 BS127 BS230 BS301

32 GD231 BD231 BS110 BS128 BS232 BS316 BS408 BS504

33 BS101 BS103 BS111 BS201 BS206 BS303 BS402

34 BS102 BS104 BS112 BS202 BS207 BS304

35 BD101 BD201 BS113 BS203 BS208 BS302 BS401 BS501 BS601

36 BD102 BD204 BS114 BS204 BS209 BS305

37 BD103 BD205 BS115 BS205 BS210 BS312

38 BD104 BD208 BS116 BS215 BS211 BS306 BS403 BS502

39 BD105 BD209 BS117 BS218 BS212 BS313 BS407

40 BD106 BD212 BS118 BS231 BS213 BS307 BS404

41 BD107 BD213 BS119 BS222 BS214

42 BD108 BD216 BS120 BS223 BS216 BS308

43 BD109 BD217 BS121 BS224 BS217 BS309

44 BD110 BD220 BS122 BS225 BS219

45 BD111 BD221 BD301 BD307 BD313 BD403 BD501

46 BD112 BD224 BD302 BD308 BD314 BD404 BD502 BD601 BD701

47 BD113 BD225 BD303 BD309 BD315 BD405

48 BD114 BD228 BD304 BD310 BD316 BD406 BD503 BD602

49 BD115 BD229 BD305 BD311 BD401 BD407

50 BD116 BD232 BD306 BD312 BD402 BD408 BD504

女
子
シ
ン
グ
ル
ス

女
子
ダ
ブ
ル
ス

男
子
ダ
ブ
ル
ス

男
女
ダ
ブ
ル
ス

男
子
ダ
ブ
ル
ス

女
子
ダ
ブ
ル
ス

男
子
シ
ン
グ
ル
ス